(464)   (2 162)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  10 458 41   44 516

Stan na  31.12.2019 r. BZ

Aktywa finansowe (+):

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności finansowe  4 731   22   244   19 662

Należności kontraktowe nie pokryte zaliczką   7 285   -   30 088

Pozostałe aktywa finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  35  5 2   165

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne   (764)   (3 349)

Leasing finansowy
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz

pozostałe zobowiązania finansowe  (940)  (690)  ( 2) (4 254)

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem  10 347  27 (444)   (2)   42 312

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe FABRYKI OBRABIAREK RAFAMET S.A.
za okres sprawozdawczy zakończony dnia 30 czerwca 2020 roku (w tysiącach złotych)

34

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE

Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:

 Wpływ na inne

dochody całkowite:

EUR USD CZK AUD GBP razem EUR USD razem

Stan na  30.06.2020 r.

Wzrost kursu walutowego 10% 3 593  13  -   3 606   --

Spadek kursu walutowego -10% (3 593)  (13)  -   (3 606)   -

Stan na  31.12.2019 r.

Wzrost kursu walutowego 10% 3 426  8 (6)   0 (1) 3 427   -

Spadek kursu walutowego -10% (3 426)  (8) 6   0 1 (3 427)   -

AKTYWA ORAZ ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE NARAŻONE NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

  Nota Wartość nominalna

Stan na  30.06.2020 r.

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki  32 679

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  565

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne  (23 330)

Leasing finansowy  (4 576)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania  finansowe

Ekspozycja na ryzyko stóp %  razem  (23 662)

Stan na  31.12.2019 r.

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki  2 578

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  299

Zobowiązania finansowe (-):

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne  (22 107)

Leasing finansowy  (4 851)

Pochodne instrumenty finansowe

 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe

Ekspozycja na ryzyko stóp %  razem   (24 081)

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe FABRYKI OBRABIAREK „RAFAMET” S.A.
za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2020 roku (w tysiącach złotych)

35

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

  Wahania stopy

Wpływ na wynik

finansowy:

Wpływ na inne dochody

całkowite:

30.06.2020 r. 31.12.2019 r. 30.06.2020 r. 31.12.2019 r.

Wzrost stopy procentowej 1% (192) (195)

Spadek stopy procentowej -1% 192 195

AKTYWA FINANSOWE NARAŻONE NA RYZYKO KREDYTOWE

  Nota 30.06.2020 r. 31.12.2019r.

Pożyczki   3 679 2 578

  Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe  95 535 84 626

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  565 299

Zobowiązania warunkowe z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń

Ekspozycja na ryzyko kredytowe razem   99 779 87 503

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe FABRYKI OBRABIAREK RAFAMET S.A.
za okres sprawozdawczy zakończony dnia 30 czerwca 2020 roku (w tysiącach złotych)

36

28. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie wystąpiły.

29. Wypłacona (lub zadeklarowana) dywidenda

Nie wypłacono i nie zadeklarowano wypłaty dywidendy z zysku.

30. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono śródroczne skrócone sprawozdanie